



Produktpass

Datum: 15.04.2015

Artikel-Nr.: 7 **Party-Brötchen Sesam**

Produktbeschreibung:

Kleine Brötchen für Partys, Grill....

Zutaten:

Weizenmehl, Wasser, Steinsalz jodiert, Backpulver, Roggenmehl, Naturhefe

Hinweis auf Allergene:

Enthält die Allergene: Glutenhaltiges Getreide

Nährwerte je 100 g:

Brennwert:	931 kJ	Brennwert:	222 kcal
Fett:	0,8 g	Kohlenhydrate:	45,0 g
- davon gesättigte Fettsäuren:	0,2 g	- davon Zucker:	0,5 g
Eiweiß:	7,6 g	Salz:	1,5 g